АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2022                                     с. Коломинские Гривы                                                № 73

	Об отмене постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 16.03.2022 № 20 «О признании утратившим силу постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 30.10.2018 № 36»

      В целях приведения нормативных правовых актов Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 08.07.2022 № 26-01-612 на постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 16.03.2022 № 20 «О признании утратившим силу постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 30.10.2018 № 36», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 16.03.2022 № 20 «О признании утратившим силу постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 30.10.2018 № 36».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Коломинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Коломинского сельского поселения Мартюшеву О.Н..

Глава Коломинского сельского поселения                                                            А.В. Лисняк